
 
 

 
 

pořádá ve spolupráci s Župou Jungmannovou  
 

ŽUPNÍ PŘEBORY VE STOLNÍM TENISU 2024 
 

 

 A. Všeobecná ustanovení: 

 1. Pořadatel:      TJ Sokol Roztoky 

       2. Datum a místo konání:     neděle 1. prosince 2024, sokolovna Roztoky, Tyršovo nám. 480  

 3. Ředitelství soutěže: ředitel: Jiří Zwiezelhofer 
   pořadatel: Jakub Lukáš (603962434) 

 

 4. Přihlášky:  v místě konání soutěže dne 1.12.2024 do 830  

 5. Losování:  v místě konání soutěže dne 1.12.2024 v 900  

  

 B. Technická ustanovení: 

 6. Předpis: Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, podle Soutěžního řádu stolního tenisu a 
podle ustanovení tohoto rozpisu 
 

 7. Soutěžní disciplíny: dvouhra v kategorii U11 
  dvouhra v kategorii U13 

dvouhra v kategorii U15 
dvouhra v kategorii U18 
dvouhra v kategorii dívek 

  Disciplína bude vypsána pouze při min. účasti 4 hráčů. 
  
 8. Systém soutěže:  Základní kolo ve všech disciplínách se hraje systémem skupinovým, při počtu 

účastníků 7 a více následuje nadstavba. Všechny zápasy se hrají na tři vítězné sety 
z pěti. Pořadatel může systém soutěže změnit dle počtu přihlášených závodníků.  

 
 9. Podmínky účasti:  Podmínkou účasti je, že se nejpozději do 29.11.2024 zaregistruje přes tento on-

line formulář. 
Turnaje se mohou zúčastnit všichni registrování hráči v oddílech stolního tenisu 
v rámci jednot župy Jungmanovy.  
Z každého oddílu mohou hrát max. 2 hráči v každé kategorii v rámci jednoho 
klubu. 
V případě naplnění kapacity herny budou vybráni ti co se zaregistrovali nejdříve. 

 
 10.Rozhodčí:   K jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí nebo jeho zástupce 

 11.Míčky  40 mm, zajistí pořadatel  

 12.Titul a ceny: Hráči na prvním místě ve všech disciplínách obdrží diplomy a medaile. Výherci se 

stanou přeborníkem v dané kategorii. 

 
 

 
           Jiří Zwiezelhofer                 Jakub Lukáš 
         ředitel turnaje                                                                hlavní rozhodčí  
 

https://forms.office.com/e/16s00mUUwH
https://forms.office.com/e/16s00mUUwH
https://www.sokol.cz/zupa/4-jungmannova

